特定商工業者法定台帳
 令和  年  月  日

白河商工会議所 会頭 様

当社（店）は、商工会議所法第７条に定められた「特定商工業者」に該当しますので、
下記の通り登録申請します。

記

○市内事業所についてご記入ください。

（フリガナ）
事業所名

市内事業所
管理者役職

(フリガナ)

市内事業所
管理者名

市内事業所
所 在 地

〒

電話番号
FAX 番号 （電話）            （FAX）

メール
アドレス

ホームページ

アドレス

○本社が市外にある場合は、以下の事項もご記入ください。

代表者役職

（フリガナ）

代表者名

所 在 地
〒

○沿革・資本金等の項目についてご記入ください。

市内事業所
設立年月 明治・大正・昭和・平成・令和    年    月

創業年月 明治・大正・昭和・平成・令和    年    月

業  種

事 業 内 容
または取扱商品

資 本 金
または払済出資金
（４月１日現在）

 円
市内事業所
従 業 員 数

（４月１日現在）
   名

※最近一年間に
おける概算売上

（取引高を含む）
      円

その他特記事項

○この商工業者法定台帳にご登録いただいた事項は、本会議所の事業の適正かつ円滑な実施

に資する目的にのみ、本台帳を運用いたします。（商工会議所法第１１条第１項）

   ○本会議所は、本台帳を善良なる管理者の注意を持って管理いたします。

（同法第１１条第２項）

   ○外部に秘密の事項は赤で丸印を付して下さい。

   ○本会議所が、秘密に属する事項を他に漏らしたり、窃用したりすることはありません。

（同法第１１条第３項）